
Zarządzenie Nr 37.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
          

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.385.300,24 zł na kwotę 22.273.943,24 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.568.917,24 zł, dochody majątkowe 3.705.026,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.775.531,24 zł na kwotę 25.664.174,24 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.822.181,24 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 10b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 10b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
    

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742 i poz. 3747 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 297 199,55 4 185 842,55

Wspieranie rodziny 109 900,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 900,00 0,00

brak zadania dochody UG 109 900,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 256,00 13 799,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 256,00 13 799,00

brak zadania dochody UG 15 256,00 13 799,00

22 385 300,24 22 273 943,24

85513

Rozdział

85504

2010

2010

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

-111 357,00

-109 900,00

-109 900,00

-109 900,00

-1 457,00

-1 457,00

-1 457,00

Razem: -111 357,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 256 215,00

Pozostała działalność 44 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 987,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 013,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 6 000,00

Rodzina 4 466 260,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 397 235,00

Świadczenia społeczne 1 218 827,00

świadczenia rodzicielskie GOPS 105 000,00

Świadczenia rodzinne 1 055 827,00

Wspieranie rodziny 109 900,00

Świadczenia społeczne 106 360,00

brak zadania GOPS 106 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00

brak zadania GOPS 1 540,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

brak zadania GOPS 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 256,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 256,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 15 256,00

25 775 531,24

-1 457,00

-1 457,00

-111 357,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

44 500,00

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

3110

4210

4300

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 799,00

13 799,00

13 799,00

25 664 174,24

Dział

851

85195

4210

4300

0,00 256 215,00

0,00

1 000,00 8 987,00

1 000,00 5 000,00

5 013,00

5 000,00

4 354 903,55

1 397 235,00

1 218 827,00

135 000,00

1 025 827,00

855

85502

85504

85513

-1 000,00

0,00

-111 357,00

-1 000,00

0,00

30 000,00

-30 000,00

-109 900,00

-106 360,00

-106 360,00

-1 540,00

-1 540,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 457,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 296 099,55

85504 Wspieranie rodziny 109 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 256,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 256,00

5 100 233,24

2010

Paragraf

2010

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Zmiana Po zmianie

-111 357,00 4 184 742,55

-109 900,00 0,00

-109 900,00 0,00

-1 457,00 13 799,00

-1 457,00 13 799,00

Razem: -111 357,00 4 988 876,24

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 296 099,55

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 200,00

Świadczenia społeczne 1 218 827,00

85504 Wspieranie rodziny 109 900,00

Świadczenia społeczne 106 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 256,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 256,00

5 100 233,24

3110

3110

4210

4300

4130

-2 000,00

0,00

0,00

-109 900,00

-106 360,00

-1 540,00

-1 457,00

-1 457,00

Razem: -111 357,00 4 988 876,24

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

-111 357,00 4 184 742,55

1 357 200,00

1 218 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 799,00

13 799,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 37.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 44 500,00

Pozostała działalność 44 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 987,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 013,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 6 000,00

44 500,00 0,00

0,00 44 500,00

0,00

1 000,00 8 987,00

1 000,00 5 000,00

-1 000,00 5 013,00

-1 000,00 5 000,00

44 500,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

44 500,00

Dział

851

85195

4210

4300

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 37.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
      

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.44.2021 z dnia 9 lipca 2021 r.  Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 109.900,00 zł w rozdziale 85504 par 2010. Zmniejszenia 
dokonano w związku z wejściem w życie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2021 
r. w sprawie przeniesienia planowanych wydatków  budżetowych do ZUS. Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 
3.45.2021 z dnia 15 lipca 2021 r.  Wojewody Kujawsko Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków 
o kwotę 1.457,00 zł w rozdziale 85513 par 201  z  przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna. Dokonano zmnian planu 
wydatków w jednostce Urząd Gminy i GOPS zgodnie z potrzebami.     
       

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11969FD-C778-4C04-A1E7-214D6F4CDEFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie

